exaltaLioncm orthodoxc fidci ct ec- CXLIV 
clcsie defensionem, ebristiane etiam " 
religionis augmcnlum noimulla ^ ^ 7 . 
amiciciarum federa, alliganciam ct 
conicderationem reatem atque per
petuam pro nobis, beredibus et su-
cessoribus nostris, rognis. Ler ris et 
doininiiSj subdiLís nosLiis nunc et 
¡n'o tempore cxislenlibus cum pre-
fato illustrisimo Principe Edwnrdo, 
ejñsque tenis, dominiis etsubililis 
conlracUviiiuis, íiuvíinus sub curtis 
capitulis ac puiiLuacionibus per no-
slros et ejusJem Regís legatos, atn-
]>axÍatorcs et numâos ex utraquo 
parte transmissos, que Lamen nee 
usque in presens conclusa aut di l i -
nita cxistunt: volentcs igitur prefa
cia amiciciarum federa^ confedera
ciones c l altigancEam usque ad sal Li
brem conclusioncni adducere, deli-
berato ac maturo Consilio prius ba-
bilo tarn cum caríssima ac illustrí 
Regina domina Joliatma uxore man, 
quam aliis plurimis consiliariis no-
slris, confidenLcsde ildelitateJegaH-
late et prudencia atijue ]niiltij)lici 
siiHiciciuMa et lion estale qui bus per
sona reverendi pal.ns domlrd fratris 
Alphniisi de Palençncla, niinorum 
OfilinisprofcssorisacCivilalciisisKpi-
seopi, eonsüiarü noslri carissimi (fc-
coraLam novitnus, ipsum liarum serie 
faeimus, ereamnsct conslituimns no
mine nnstroclregnonimct dominío-
luiu noslrorum ambaxiatorcin solc-
])iiem et. procuratoreinspceialem,cui 
commitLimus nomine nostro ac no
mine regnoriun, lerrarum ct doml-
inoriim noslromm ubif^uc lucoruiri 
cxislencium potcstatem nos tram 
plcnam, sufiicientein, abundan-

136 
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CSJ-.IV. tem ac liberam ad omnia et singula Principe consanguíneo nostro caris-
••J4(J7"* tractanda, conchuleiida, dcCnienda simo Edwardo, Rege Anglie ac per-

et fine eliam debito Lcrminanda sonis per eum cleputatidis conelu-
cum prefato illustríssírao Principe sum, actum et definiLum extiterit, 
domino Edwardo, Rege Anglic ac prefatura procuratorem nostrum ab 
personis deputandis per euin suo omní onere relevantes, insupereciam 
nomine et regnorum ac dominiorum prefaetnm procurationem injungi-
suorum tam in terra quam in d i - mus cumemergenciis^dependcncüs, 
striclu maris consistenLium cum po- et connexilatibus que ad hoc tam de 
testate punctuandi, addendietdirni*- jure quam cominuni consuetudine 
nuendi super colliganciis supradi- exiguntur modo^ via, forma meliori-
ctisetamiciciarum federibus^ac o in- bus t.uibus possumus et debemus. 
nía et singula faciendi, disponendi, Inquoruin omnium testimonium ac 
ordinandi, declarundi, concludendi plenam fidem prescnlem literam 
et termiuandi, ac omnia alia facien- nostro nomine roboravimus et co-
di que specialein cominissionem ram secretario nostro cui signandam 
exigant et mandatam que nos ipsi tradidimus, fecimus presentibus bo-
faceremus, si possemus personal!ter norabilibus viris^ consiliariis nostris, 
inesse-.necuonetiamad prefatas con- videlicet reverendissimo in Cbristo 
federationes et amlcicias validioces patre domino Alpbonso de Fonseca, 
etfiimioresrodeadas excipiendi, ac- Arcbiepiscopo Ispalensi, Andrea de 
ceptandiji-escipiendiquosque Reges, Cabrera, majordomo majore Regis, 
Principes, Duces, Comités et Bato- Antonio WuuesdeCivitalc Roderici, 
nes ejus discrecioui videbitur cum computatore majore Regis ac Joban-
ejusdem Regis Edward i beneplácito ne Hernando Galindo, milite milicic 
et assensu : necnon eciam asensum sancti Jacobi ae preceplore Hernan-
prebendi exceptacionibus persona- do de Fonseca, fratre Arcliiepiscopi 
rum per cumdem Regem excipien- íspalensis , Francisco de Tordeci-
darum aut eciam acceptandarum ac Has, carnerario. Datis etactis in villa 
ceiam si opus fncrit tempus taxandi, de Madris ultima die mensismartii, 
asignandi ad prefacias, tractatas ct anno domini millesimo quatuorcen-
deliberatas per eum alliganciam ct tesimo sexagésimo séptimo, 
ainicicias conclusas et termina tas in I n quorum omnium et singulo-
regnis et duminiis tam nostris quam rum fidem et testimonium promis-
p'refati illustrissimi Edwardi, Regis sorum nos Wilbelmus, Episcopus 
Anglie publicandi, cui eciam com- Eliensis, commissarius, procurator et 
mi tlimus pot esta tem juran di in an i - deputai us supradicttis sigüum no
ma nostra ac obligandi et sub j p o - strum presentibus apposuimus. Da-
leca obligationis apponendi omnia ta et acta sunt bee omnia et singula 
bona tam patrimonialia quam fisca- premissa prout supra scribuntur per 
lia ad coronam nostram pertinencia commissarios procuratores et nun-
bono animo et fide regia pollice- cios ante dictos i n palacio Westmo-
mur ex boc et in perpetuum raturu nasterii in Anglia sexto die mensis 
ct firmum habere omni dolo et frau- j u l i i , anno incarnaeiouis dominice 
de cessantibus, et illabatum servare millesimoquadringentesimo sexage-
quidquid per prefactum reveren- simo séptimo, presentibus discretis 
dum pairem Episcopum Civitaten- viris magistroHenrico Sharp, legum 
sem, procura torem nostrum ad hoc doctore ,notario Regís, Ricardo Boils, 
specialitcr deputa turn nostro nomine clef ico et Ricardo Langnort Tau ton, 
et regnorum ac dominiorum no- archidiácono, necnon Fernando de 
slrorum cum memóraloillustrissimo Palensuela, ThesaurarioPlacentmen-
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sis ccclesic in Hispânia Petm Para- cumque rcgmim Angliej terras^ CXLIV" 
linen. Gapellano predicli domini dominia seu loca prefati clomini Ke- "' , " 
Alphonsij Civitatensis Episcopi et gis per terrain vel mare oflenderc . 
Johaune de Kibas, armígero. vel invade re molientes piX) viribus